
ZARZĄDZENIE NR B.0050.226.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Bieruniu przy 
ul. Warszawskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XI/14/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie nabycia na rzecz Gminy Bieruń nieruchomości gruntowej, położonej 
przy ulicy Warszawskiej 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Bieruń nieruchomości gruntowej, położonej w Bieruniu 
w rejonie ul. Warszawskiej, tj. działki  nr 387/7 o powierzchni 0,2500 ha oraz działki nr 388/7 o powierzchni 
0,0580 ha (obręb Ściernie, karta mapy 3), dla której Sąd Rejonowy w Tychach, 
V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr [...], jako własność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć pracownikom Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7FBB51-1F58-417F-9B56-AD2725FCADD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


